
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 302.162,80 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 302.162,80 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.177.610,43 zł w tym: dochody bieżące 26.527.848,58 zł; dochody majątkowe 12.649.761,85 zł; 

2) wydatki 43.794.458,51 zł w tym: wydatki bieżące 26.395.232,60 zł; wydatki majątkowe 17.399.225,91 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.616.848,08 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi  w odrębnych ustawach w wysokości 898.360,57 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w wysokości 100.000,00 zł; 

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 92.386,41 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.526.101,10 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 660.400,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat ubiegłych.   

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.277.248,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 660.400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2321



§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, oraz dodatkowej opłaty, o której mowa 

w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości 28.336,00 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dochody przyjmuje się 

w dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 wydatki przyjmuje się w dz. 851 rozdz. 85154). 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek nienależących do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2321



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 72 713,00 0,00 11 363,10 84 076,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 72 713,00 0,00 11 363,10 84 076,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 72 713,00 0,00 11 363,10 84 076,10 

bieżące razem 72 713,00 0,00 11 363,10 84 076,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2321



 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 500,00 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 500,00 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 92 332,62 0,00 18 649,70 110 982,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 850,00 0,00 10 649,70 28 499,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2321



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 707,22 0,00 8 000,00 75 707,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 884,22 0,00 8 000,00 15 884,22 

 
75095 

 
Pozostała działalność 24 621,00 0,00 10 649,70 35 270,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 850,00 0,00 10 649,70 28 499,70 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
17 850,00 0,00 5 519,88 23 369,88 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 129,82 5 129,82 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 553 099,00 -5 000,00 3 336,00 5 551 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00 -5 000,00 3 336,00 143 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 3 336,00 28 336,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem 21 374 879,31 -5 000,00 29 985,70 21 399 865,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2321



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 850,00 0,00 10 649,70 28 499,70 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 708,00 0,00 6 000,00 10 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 708,00 0,00 6 000,00 10 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 3 708,00 0,00 6 000,00 9 708,00 

750 
  

Administracja publiczna 79 281,00 -14 270,58 14 270,58 79 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  79 281,00 -14 270,58 14 270,58 79 281,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 79 281,00 -14 270,58 14 270,58 79 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  79 281,00 -14 270,58 14 270,58 79 281,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
79 281,00 -14 270,58 0,00 65 010,42 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 14 270,58 14 270,58 

majątkowe razem 12 643 761,85 -14 270,58 20 270,58 12 649 761,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 -14 270,58 14 270,58 221 104,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2321



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 3 364 217,00 0,00 259 814,00 3 624 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 293 308,00 0,00 259 814,00 3 553 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 293 308,00 0,00 259 814,00 3 553 122,00 

bieżące razem 4 784 093,47 0,00 259 814,00 5 043 907,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 875 447,63 -19 270,58 321 433,38 39 177 610,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 954,25 -14 270,58 24 920,28 249 603,95 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2321



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 515 261,45 2 705,00 6 517 966,45 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 352 000,00 31 000,00 2 383 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 31 000,00 483 000,00 

   
Własne 452 000,00 31 000,00 483 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 471 680,00 -28 295,00 3 443 385,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 180,00 -28 295,00 1 738 885,00 

   
Własne 1 767 180,00 -28 295,00 1 738 885,00 

600 
  

Transport i łączność 7 348 096,93 -52 341,90 7 295 755,03 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 72 713,00 11 363,10 84 076,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 11 363,10 29 363,10 

   
Poroz. z JST 18 000,00 11 363,10 29 363,10 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 252 097,00 61 295,00 313 392,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 097,00 64 000,00 79 097,00 

   
Własne 15 097,00 64 000,00 79 097,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
152 000,00 -2 705,00 149 295,00 

   
Własne 152 000,00 -2 705,00 149 295,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 6 907 852,60 -125 000,00 6 782 852,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 903,00 -125 000,00 696 903,00 

   
Własne 821 903,00 -125 000,00 696 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2321



 
750 

  
Administracja publiczna 5 760 096,69 10 649,70 5 770 746,39 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 112 040,00 -2 500,00 5 109 540,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 814,98 -2 500,00 101 314,98 

   
Własne 103 814,98 -2 500,00 101 314,98 

 
75095 

 
Pozostała działalność 387 658,00 13 149,70 400 807,70 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 889,00 2 500,00 125 389,00 

   
Własne 122 889,00 2 500,00 125 389,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 732,88 8 732,88 

   
Własne 0,00 8 732,88 8 732,88 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 916,82 1 916,82 

   
Własne 0,00 1 916,82 1 916,82 

  
4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -900,00 4 100,00 

   
Własne 5 000,00 -900,00 4 100,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00 

   
Własne 0,00 900,00 900,00 

  
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 850,00 -2 313,00 10 537,00 

   
Własne 12 850,00 -2 313,00 10 537,00 

  
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 313,00 2 313,00 

   
Własne 0,00 2 313,00 2 313,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 281,00 -14 270,58 65 010,42 

   
Własne 79 281,00 -14 270,58 65 010,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 270,58 14 270,58 

   
Własne 0,00 14 270,58 14 270,58 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 185 380,00 0,00 185 380,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 131 020,00 0,00 131 020,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 709,45 -150,00 11 559,45 

   
Zlecone 11 709,45 -150,00 11 559,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2321



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 017,04 150,00 8 167,04 

   
Zlecone 8 017,04 150,00 8 167,04 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 300,00 0,00 213 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 153 300,00 0,00 153 300,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

   
Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

   
Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

   
Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 212,00 12 788,00 

   
Własne 15 000,00 -2 212,00 12 788,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 212,00 2 212,00 

   
Własne 0,00 2 212,00 2 212,00 

758 
  

Różne rozliczenia 119 426,00 14 000,00 133 426,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 52 400,00 14 000,00 66 400,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

   
Własne 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 697 633,00 14 500,00 9 712 133,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 646 550,00 14 500,00 661 050,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 14 500,00 34 500,00 

   
Własne 20 000,00 14 500,00 34 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 116 444,73 3 336,00 119 780,73 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 080,73 3 336,00 119 416,73 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 3 336,00 48 836,00 

   
Własne 45 500,00 3 336,00 48 836,00 

855 
  

Rodzina 3 555 995,00 259 814,00 3 815 809,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 328 768,00 259 814,00 3 588 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2321



 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 816 785,00 249 214,00 3 065 999,00 

   
Zlecone 2 816 785,00 249 214,00 3 065 999,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 600,00 9 400,00 72 000,00 

   
Zlecone 62 600,00 9 400,00 72 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 800,00 1 200,00 398 000,00 

   
Zlecone 396 800,00 1 200,00 398 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 341 612,82 63 000,00 4 404 612,82 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

   
Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 152 849,00 -10 000,00 142 849,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 152 809,00 -10 000,00 142 809,00 

   
Własne 152 809,00 -10 000,00 142 809,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 437 497,23 63 000,00 2 500 497,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 063,00 1 000,00 2 063,00 

   
Własne 1 063,00 1 000,00 2 063,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 1 000,00 11 400,00 

   
Własne 10 400,00 1 000,00 11 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 537,23 61 000,00 686 537,23 

   
Własne 625 537,23 61 000,00 686 537,23 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 371 385,49 0,00 2 371 385,49 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 846 119,42 0,00 846 119,42 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
846 119,42 -828 000,00 18 119,42 

   
Własne 846 119,42 -828 000,00 18 119,42 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane 

do sektora finansów publicznych 
0,00 828 000,00 828 000,00 

   
Własne 0,00 828 000,00 828 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2321



 
926 

  
Kultura fizyczna 189 400,00 -13 500,00 175 900,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 189 400,00 -13 500,00 175 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

   
Własne 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 400,00 -15 000,00 122 400,00 

   
Własne 137 400,00 -15 000,00 122 400,00 

Razem: 43 492 295,71 302 162,80 43 794 458,51 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2321



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 823 680,00 2 705,00 5 826 385,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 352 000,00 31 000,00 2 383 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 31 000,00 483 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Perzyny do posesji nr 23 0,00 31 000,00 31 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 471 680,00 - 28 295,00 3 443 385,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 180,00 - 28 295,00 1 738 885,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 420 330,00 - 28 295,00 392 035,00 

600 
  

Transport i łączność 7 074 949,60 - 63 705,00 7 011 244,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 167 097,00 61 295,00 228 392,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 097,00 64 000,00 79 097,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112555E Myśliwczów - Bogusławów w miejscowości Kolonia 

Myśliwczów na działce ewidencyjnej nr 1003 0,00 33 000,00 33 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112557E Goszczowa-Zalesie-Wielgomłyny Kolonia w 
miejscowości Goszczowa na działce ewidencyjnej nr 556 0,00 31 000,00 31 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
152 000,00 - 2 705,00 149 295,00 

   

Wyrównywanie szans rozwoju terenów byłych PGR poprzez budowę infrastruktury drogowej 

"Remont dróg gminnych nr 112560E i nr 112556E w miejscowości Rogi na działkach nr 108 i 
258" 

20 000,00 - 2 705,00 17 295,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 6 907 852,60 - 125 000,00 6 782 852,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2321



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 903,00 - 125 000,00 696 903,00 

   
Modernizacja dróg publicznych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 761 563,00 - 125 000,00 636 563,00 

750 
  

Administracja publiczna 127 281,00 0,00 127 281,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 127 281,00 0,00 127 281,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 281,00 - 14 270,58 65 010,42 

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Wielgomłynach 79 281,00 - 14 270,58 65 010,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 270,58 14 270,58 

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Wielgomłynach 0,00 14 270,58 14 270,58 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 803,82 61 000,00 2 641 803,82 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 425 537,23 61 000,00 2 486 537,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 537,23 61 000,00 686 537,23 

   
Przebudowa jazu na rzece Biestrzykówce na działce nr 1721 obręb ewidencyjny Rudka 0,00 61 000,00 61 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 111,49 0,00 1 565 111,49 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 846 119,42 0,00 846 119,42 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
846 119,42 - 828 000,00 18 119,42 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Konserwacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. 

Św. Katarzyny i Kazimierza w Niedośpielinie" 488 619,42 - 478 000,00 10 619,42 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Wielgomłyny, wyposażenie zakrystii (XVIII w.) kościoła par. 

pw. Św. Stanisława - pełna konserwacja techniczna i estetyczna" 357 500,00 - 350 000,00 7 500,00 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
0,00 828 000,00 828 000,00 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Konserwacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. 

Św. Katarzyny i Kazimierza w Niedośpielinie" 0,00 478 000,00 478 000,00 

   
Dotacja - Ochrona Zabytków - "Wielgomłyny, wyposażenie zakrystii (XVIII w.) kościoła par. 

pw. Św. Stanisława - pełna konserwacja techniczna i estetyczna" 0,00 350 000,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2321



 

926 
  

Kultura fizyczna 137 400,00 - 15 000,00 122 400,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 137 400,00 - 15 000,00 122 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 400,00 - 15 000,00 122 400,00 

   
Budowa toru sportowego Pumptrack w miejscowości Wielgomłyny 137 400,00 - 15 000,00 122 400,00 

Razem 17 414 225,91 - 15 000,00 17 399 225,91 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2321



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 277 248,08 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
902 92 386,41 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 998 360,57 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubieglych 957 2 186 501,10 

Rozchody ogółem: 
 

660 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 400,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2321



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2024 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

1 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą  846 119,42   

zmniejszenie -828 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 18 119,42   

2 921 92120 6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych” 

przed zmianą  0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 828 000,00   

po zmianach 828 000,00   

3 921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą  6 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 6 000,00   

4 926 92695 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą  40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 40 000,00   

Ogółem 

przed 

zmianą  
892 119,42   

zmniejszenie -828 000,00   

zwiększenie 828 000,00   

po zmianach 892 119,42   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2321


		2025-02-28T12:47:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




